
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2019 r. poz. 869) i § 13 pkt 3 uchwały Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019 zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzenie Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 z dnia 
28 marca 2019r, zarządzeniu Nr 26/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r, uchwale Nr VII/37/2019 z dnia 18 kwietnia 
2019r., zarządzenie Nr 35/2019 z dnia 29 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 39/2019 z dnia 17 maja 2019r., 
zarządzeniu Nr 41/2019 z dnia 24 maja 2019r., zarządzenie Nr 42/2019 z dnia 31 maja 2019r., zarządzeniu 
Nr 45/2019 z dnia 12 czerwca 2019r., uchwale Nr IX/46/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., zarządzeniu 
Nr 50/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., zarządzeniu Nr 54/2019 z dnia 29 lipca 2019r., zarządzeniu Nr 55/2019 
z dnia 30 lipca 2019r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
rok 2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 41.470.129,35 zł na kwotę 41.528.702,35 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 38.014.242,36 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.514.459,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 47.584.816,29 zł na kwotę 47.643.389,29 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 37.566.213,44 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.077.175,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: D5B1F140-DBE3-4083-A196-4C329C53981C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Zarządzenia Nr 58/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 07 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 58 573,00844 377,00 902 950,00

85216 Zasiłki stałe 58 573,00 238 873,00180 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 177 300,00 58 573,00 235 873,00

41 470 129,35 41 528 702,3558 573,00Razem:

Id: D5B1F140-DBE3-4083-A196-4C329C53981C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 58/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 07 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 019 648,00 58 573,00 2 078 221,00

85216 Zasiłki stałe 180 300,00 58 573,00 238 873,00

3110 Świadczenia społeczne 177 300,00 58 573,00 235 873,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 663 349,00 0,00 9 663 349,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 950,00 -100 000,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 112 368,00 100 000,00 1 212 368,00

Razem: 47 584 816,29 58 573,00 47 643 389,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5B1F140-DBE3-4083-A196-4C329C53981C. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin o kwotę 58.573,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.57.2019 z dnia 5 sierpnia 2019r.

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Wydatki

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 58.573,00 zł na wypłatę zasiłków stałych.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,00 zł zwiększając

wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Id: D5B1F140-DBE3-4083-A196-4C329C53981C. Podpisany Strona 4




